
 

 

 

 

Zarządzenie Nr  25/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 11 czerwca 2021 r.  

 

 

 

w sprawie zmiany określenia rodzaju i formy ograniczeń wprowadzanych w wykonywaniu 

zadań przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej Kędzierzyn-Koźle w stanie epidemii 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Kędzierzyn-Koźle zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr  16/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-

Koźlu z dnia 10.03.2021 r. w sprawie określenia rodzaju i formy ograniczeń wprowadzanych 

w wykonywaniu zadań przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej Kędzierzyn-Koźle w stanie epidemii 

wprowadzam następujące zmiany: 

1. W § 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: Osoby zgłaszające się do Ośrodka zobowiązane są do 

zakrywania ust i nosa przy pomocy maseczki. Obowiązku tego nie stosuje się w przypadkach 

określonych przepisami prawa. 

 

§ 2.  1. Zobowiązuję kierowników działów do zapoznania z niniejszym zarządzeniem podległych 

pracowników. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu oraz 

na tablicy ogłoszeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu.  

 
 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 


